
  

 

  

OTSUS 12.05.2025 nr 11.3-1/25/2264  

taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks   

   

  

Siseministri 21.04.2025 määruse nr 11 „Kohaliku omavalitsuse üksuse kriisivalmiduse 

suurendamiseks toetuse andmise ning selle kasutamise tingimused ja kord“  (edaspidi meetme 

määrus) § 18 lõike 4 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi menetleja) 

 

otsustab:  

 

1. Rahuldada toetuse saaja 12.05.2025 avaldus ning muuta projekti nr RES.9.01.25-0262 

„Kriisivalmiduse suurendamine Keila linnas“ 07.05.2025 taotluse rahuldamise otsuse nr 

11.3-1/25/2137 resolutsiooni punkti 3 järgmiselt: 

 

1.1. Projekti abikõlblikkuse periood on 05.05.2025-31.12.2025. 

 

2. Muudetud taotlus on kättesaadav e-toetuse süsteemis.  

 

Otsuse asjaolud ja põhjendused 

 

Menetleja 07.05.2025 taotluse rahuldamise otsusega anti projektile toetust kohaliku omavalitsuse 

üksuste kriisivalmiduse suurendamise toetusmeetme raames. 

 

Toetuse saaja esitas 12.05.2025 avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks soovides muuta 

projekti alguse kuupäeva. Muudatuse põhjendused on toodud 12.05.2025 avalduses. 

 

Menetleja leiab, et avaldus on põhjendatud ja rahuldab selle otsuse resolutsioonis märgitud 

ulatuses. 

 

Otsuse vaidlustamiseks tuleb esitada menetlejale vaie haldusmenetluse seaduses või halduskohtule 

kaebus halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi otsusest teada saama. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Urve Vool 

hariduse_ teaduse ja interregi talituse juhataja 

 

 

 

Lisa 1. Toetuse saaja 12.05.2025 avaldus. 

 

 

Koostaja: Marika Meier  

6632048 Marika.Meier@rtk.ee 


